
 
Uchwała Nr 2500 /10 

Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 
z dnia 31 marca 2010 r. 

 
 
 
w sprawie podziału środków dla podmiotów określonych w art. 11 ust. 3 ustawy z dnia 
24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. Nr 96, 
poz. 873 z późn. zm.) na wsparcie realizacji zadań w 2010 r. z zakresu:  

1. ochrony i promocji zdrowia – programy zdrowotne, 
2. profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych, 
3. zwalczania narkomanii, 
4. pomocy społecznej. 

 
 
Na podstawie  art. 14 ust. 1, pkt. 2 i 4, art. 41 ust. 2 pkt. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  
o samorządzie województwa (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1590 z późn. zm.); art. 4 ust. 1 
pkt. 1 i 5, art. 5 ust. 1, pkt. 1, ust. 3 i 4, art. 11 ust. 1 - 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r.  
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. Nr 96, poz. 873 z późn. zm.);  
art. 25 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 12 marca 2004 roku o pomocy społecznej (t.j. Dz. U. z 2009 r. 
Nr 175, poz. 1362 późn. zm.); art. 4 ust. 1 – 2 i 4 ustawy z dnia 26 października 1982 r.  
o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (t.j. Dz. U. z 2007 r. Nr 70, poz. 
473 z późn. zm.); art. 5 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu 
narkomanii (Dz. U. z 2005 r. Nr 179, poz. 1485 z późn. zm.); Uchwały Nr XXXIII/570/09 
Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 30 grudnia 2009 r. w sprawie przyjęcia do 
realizacji Programu Współpracy Samorządu Województwa z Organizacjami Pozarządowymi 
na 2010 r.; Uchwały nr XXXIV/591/10 Sejmiku Województwa  Świętokrzyskiego z dnia  
15 lutego 2010 r. w sprawie zmiany uchwały Nr XXXIII/570/09 Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego z dnia 30 grudnia 2009 r. w sprawie przyjęcia do realizacji Programu 
Współpracy Samorządu Województwa Świętokrzyskiego z Organizacjami Pozarządowymi 
na rok 2010; Uchwały Nr XXXIII/564/09 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 30 
grudnia 2009 r. w sprawie uchwalenia budżetu województwa na 2010 rok uchwala się co 
następuje:   

 
§ 1. 

Przyjmuje się wykaz podmiotów i podział środków na wsparcie realizacji zadań  z zakresu 
ochrony i promocji zdrowia – programy zdrowotne w 2010 roku stanowiących, załącznik nr 1 
do uchwały.  

 



 
§ 2. 

Przyjmuje się wykaz podmiotów i podział środków na wsparcie realizacji zadań z zakresu 
profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych w 2010 roku, stanowiących załącznik 
nr 2 do uchwały 

 
§ 3. 

Przyjmuje się wykaz podmiotów i podział środków na wsparcie realizacji zadań z zakresu 
zwalczania narkomanii w 2010 roku, stanowiących załącznik nr 3 do uchwały.  

 
§ 4. 

Przyjmuje się wykaz podmiotów i podział środków na wsparcie realizacji zadań z zakresu 
pomocy społecznej w 2010 roku, stanowiących załącznik nr 4 do uchwały.  

 
§ 5. 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej  
i Zdrowotnej Urzędu Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego. 

 
§ 6. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 

Marszałek Województwa  
 

 
        Adam Jarubas 



 
Załącznik nr 4  

         do uchwały Nr  2500/10 
Zarządu Województwa Świętokrzyskiego  

z dnia  31 marca  2010 r. 
 

   
WYKAZ PODMIOTÓW I PODZIAŁ ŚRODKÓW 

NA DOFINANSOWANIE REALIZACJI ZADAŃ  Z ZAKRESU POMOCY SPOŁECZNEJ W 2010 ROKU 
 
 
 

KWOTA DOTACJI 130 000 PLN 
 

Numer i nazwa zadania 
 

Nazwa organizacji/ 
jednostki organizacyjnej 

Kwota 
przeznaczona  

w budżecie 
województwa 

Całkowity 
koszt zadania 

(PLN) 

Kwota 
wnioskowana 

(PLN) 

Kwota 
dotacji 
(PLN) 

Zadanie nr 1. 
Szkolenia dla wychowawców, nauczycieli, 
pedagogów  i psychologów szkolnych z zakresu 
prowadzenia szkolnych programów 
profilaktycznych   
 

Stowarzyszenie „Nadzieja Rodzinie” 
 Kielce ul. Karczówkowska 36    
 

 
 

40 000 

40 600  29 600 13 000 

Caritas Diecezji Sandomierskiej 8 340  7 089 6 650 
Stowarzyszenie Psychoprofilaktyki „Spójrz inaczej” 43 650 33 350 20 350 

Zadanie nr 2. 
Wsparcie funkcjonowania psychologicznego, 
rodzinnego i społecznego osób z grup ryzyka, 
wykluczonych lub zagrożonych wykluczeniem 
społecznym w tym organizowanie pomocy 
terapeutycznej i rehabilitacyjnej dla osób 
przebywających/ opuszczających zakłady karne 

Stowarzyszenie Pomoc Rodzinie Dysfunkcyjnej 
„PRZYSTAŃ” 
 

 
 
 

40 000 

43 855 9 240 9 240 

Stowarzyszenie „Nadzieja Rodzinie” 
 Kielce ul. Karczówkowska 36    
 

52 800 38 600 9 600 

Sandomierskie Stowarzyszenie Rodzin i Przyjaciół 
Zdrowia Psychicznego „Nadzieja” 
 

23 985 8 250 1 250 

Polski Związek Głuchych Zarząd Oddziału 
Świętokrzyskiego 
 

12 290 11 100 10 800 

Stowarzyszenie „Dobrze, że jesteś” Sandomierz 
 14 000 12 500 6 590 
Stowarzyszenie  na Rzecz Rozwoju Rodziny 
„Szansa” 
 

3 960 3 760 2 520 



Zadanie nr 3. 
Działania promujące wartości prorodzinne i więzi 
międzypokoleniowe w tym integracja społeczna 
wychowanków placówek opiekuńczo 
wychowawczych 

Stowarzyszenie Przyjaciół Domu Pomocy 
Społecznej w Łagiewnikach 
 

 
 
 

30 000 

5 354,5 5 154,50 3 280 

Fundacja „Przystanek Dziecko” 
 50 544 9 910 5 000 
Parafialny Zespół Caritas Diecezji Radomskiej przy 
Parafii Św. Floriana 
 

34 050  
 

9 200 9 000 

Stowarzyszenie na Rzecz Rozwoju Rodziny 
„SZANSA” 
 

7 320 6 920 6 720 

Stowarzyszenie „Arka Nadziei” w Kiecach 
 48 800 25 200 6 000 

Zadanie nr 4. 
Działania promujące wartości prorodzinne i więzi 
międzypokoleniowe w tym integracja społeczna 
wychowanków placówek opiekuńczo 
wychowawczych 

Caritas Diecezji Kieleckiej  
20 000 36 225 20 000 8 000 

Stowarzyszenie na Rzecz Osób Bezrobotnych  
w Ostrowcu Świętokrzyskim 25 209,40 19 479,80 5 400 

Świętokrzyski Bank Żywności Organizacja Pożytku 
Publicznego  w Ostrowcu Świętokrzyskim 146 675 20 000 6 600 

 Sporządziła: Longina Pyszniak 




